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 خلاصه

ها بوده و الگوی جریان در این ناحیه با هندسة قوس،محل و زاویة آبگیر  بهترین محل برای قرارگیری آبگیر، ساحل بیرونی قوس در رودخانه

در غیاب خرده های چوب بوده،هر چند در جریاان هاای    غیر همگرا درجه 09مرتبط می باشد.تمامی تحقیقات پیش از این محدود به قوس 

هاای جااری    گردد. بهترین زاویاه آبگیار در کاناال همگارا در جریاان      طبیعی اثرات رسوب گذاری سبب ایجاد همگرائی در قوس کانال می

درجه همگرا در حضاور ررات   09سمت آبگیر انحراف داده و هدف این تحقیق نیز یافتن این زاویه در قوس  ها کمترین رسوب را به جنگل

درجاه را باه عناوان بهتارین زاویاة آبگیار در شارایط ماورد آزماایش  معرفای            09چوب به روش آزمایشگاهی و عددی بوده و نتایج زاویاة  

در ایان تحقیاق بارای     Fluentافزار  های آزمایشگاهی از مدل عددی با استفاده از نرم به علت دشوار بودن و پر هزینه بودن روش نمایند. می

 افزار با نتایج آزمایشگاهی تطابق دارد. بررسی رژیم جریان استفاده گردیده است که نتایج حاصل از نرم

 

  Fluent،  زاویه آبگیر، ذرات معلق چوبی، کانال قوسی قوس همگرا، کلمات کلیدی:

 

 

  مقدمه .1
 

باشد. در  ها برای مصارف گوناگون، ساخت آبگیرهای ثقلی می های استفاده از آب رودخانه ترین و در عین حال ارزانترین روش یکی از قدیمی

است، زیرا  های انتقال نیز وجود داشته ها و سیستم کنار مسئله انتقال آب، همواره مشکل رسوبات وارده و درختان شناور در جریان به کانال

نشینی رسوبات و ورود ررات  یابد و به مناطق بسیار مناسبی برای ته ها در مقایسه با رودخانه اصلی کاهش می ت جریان در محدودة این سازهسرع

 برداری از این تأسیسات خواهد شد. شود. و باعث بروز مشکلات بهره چوبی به داخل آبگیر تیدیل می

های تحلیلی و عددی از دیرباز مورد توجه محقیقن  ها و آبگیرهای واقع بر قوس با روش وسمطالعه و تحقیق بر روی هیدرولیک جریان در ق

گذاری در قوس  فرسایش در قوس بیرونی و رسوبگردد که باعث  ای که در قوس ایجاد می های حلزونی پیچیده قرار گرفته است. جریان

ها  ها از مشکلاتی بوده و در ارتباط تنگاتنگ با هیدرولیک جریان در قوس یابی محل آبگیری از رودخانه و از طرفی مکان گردد. داخلی می

 صورت گرفته است.ها و آبگیرها  مطالعات متعددی در خصوص مسائل هیدرولیک جریان و رسوب در قوس است
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